
TSM  sem I TSM  sem II

8:00-8:45

8:50-9:35

9:40-10:25

od 11:00 Podstawy sterylizacji medycznej EGZAMIN

11:20-12:05 Podstawy sterylizacji medycznej EGZAMIN

12:00-12:55 Podstawy sterylizacji medycznej EGZAMIN

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:30-17:05

17:10-17:55

18:00-18:45

#####

TSM  sem I TSM  sem II

8:00-8:45 brak zajęć Wołomin, ul. Wileńska 44, 2 piętro

8:50-9:35
brak zajęć

Metody sterylizacji instrum,entarium 

medycznego B.Wieczorkowska

9:40-10:25
brak zajęć

Metody sterylizacji instrum,entarium 

medycznego B.Wieczorkowska

10:30-11:15
brak zajęć

Metody sterylizacji instrum,entarium 

medycznego B.Wieczorkowska

11:20-12:05
brak zajęć

Metody sterylizacji instrum,entarium 

medycznego B.Wieczorkowska

12:10-12:55
brak zajęć

Metody sterylizacji instrum,entarium 

medycznego B.Wieczorkowska

13:00-13:45
brak zajęć

Metody sterylizacji instrum,entarium 

medycznego B.Wieczorkowska

22.06.2025

23.02.2025

Plany zajęć Technik Sterylizacji Medycznej zajęcia


